



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0002 - Monitoring Opini dan Aspirasi Publik

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					1.360.000
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.360.000
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					1.360.000
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					1.360.000
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		2	OB	680.000	1.360.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					749.967.000
5.1.2.1	Belanja Barang					138.985.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					138.985.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.717.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					4.246.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		30	Rim	57.000	1.710.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas A4		10	Rim	47.000	470.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap / Snelechter		250	Buah	7.000	1.750.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Kertas Karbon Folio		2	Dus	92.000	184.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Stapler HD 10 (Staples) Kecil		3	Buah	19.000	57.000
5.1.2.1.1.24.01.06	isi staples No. 10		3	Pak	25.000	75.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					2.471.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		20	Rim	57.000	1.140.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Kertas A4		10	Rim	47.000	470.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap / Snelechter		100	Buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Kertas Karbon Folio		1	Dus	92.000	92.000
5.1.2.1.1.24.02.05	Stapler HD 10 (Staples) Kecil		1	Buah	19.000	19.000
5.1.2.1.1.24.02.06	isi staples No. 10		2	Pak	25.000	50.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.283.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					3.983.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Backdrop		3	Buah	250.000	750.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Spanduk Standard		3	Buah	400.000	1.200.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Foto Copy		3346	Lembar	500	1.673.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.04	Penjilidan		12	Buku	30.000	360.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					1.300.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Foto Copy		2000	Lembar	500	1.000.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Penjilidan		10	Buku	30.000	300.000
5.1.2.1.1.28	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					2.430.000
5.1.2.1.1.28.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					2.430.000
5.1.2.1.1.28.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.28.01.02	Refill tinta printer		5	Botol	150.000	750.000
5.1.2.1.1.28.01.03	Foto Copy		1500	Lembar	500	750.000
5.1.2.1.1.28.01.04	Penjilidan		12	Buku	30.000	360.000
5.1.2.1.1.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.250.000
5.1.2.1.1.29.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					1.500.000
5.1.2.1.1.29.01.01	Refill tinta printer		10	Botol	150.000	1.500.000
5.1.2.1.1.29.02	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					750.000
5.1.2.1.1.29.02.01	Refill tinta printer		5	Botol	150.000	750.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					67.500.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					37.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Souvenir		300	Buah	125.000	37.500.000
5.1.2.1.1.35.02	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					30.000.000
5.1.2.1.1.35.02.01	Souvenir		200	Buah	150.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.400.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					1.700.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		25	Orang/Kali	38.000	950.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					1.700.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		25	Orang/Kali	38.000	950.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					51.405.000
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					51.405.000
5.1.2.1.1.53.01.01	Penyediaan makan minum tamu		345	Orang/Kegiatan	100.000	34.500.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		345	Orang/Kali	49.000	16.905.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					270.100.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					20.100.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					20.100.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					20.100.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Moderator		3	OK	700.000	2.100.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		18	OJ	1.000.000	18.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					50.000.000
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					50.000.000
5.1.2.2.4.36.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					20.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01	Jasa Lainnya (Sewa kendaraan bermotor penumpang 1 tahun)		1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.4.36.02	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					30.000.000
5.1.2.2.4.36.02.01	Jasa Lainnya (Sewa kendaraan bermotor penumpang 1 tahun)		1	Paket	30.000.000	30.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					200.000.000
5.1.2.2.9.11	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei					200.000.000
5.1.2.2.9.11.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					200.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.9.11.01.01	Jasa Lainnya (Survey komunikasi publik 2 paket)		2	Paket	100.000.000	200.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					340.882.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					340.882.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					340.882.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui kegiatan Dialog Opini Publik ***					163.857.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					65.057.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		70	OH	370.000	25.900.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		3	OH	1.480.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	950.000	7.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	600.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	14.367.000	14.367.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Uang Representasi Luar Kota		5	OH	150.000	750.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					98.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		60	OH	530.000	31.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		3	OH	2.600.000	7.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		8	OH	1.200.000	9.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		20	OH	845.000	16.900.000
5.1.2.4.1.1.01.02.05	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		5	Orang/Kali	450.000	2.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02.06	Uang Representasi Luar Kota		3	OH	150.000	450.000
5.1.2.4.1.1.01.02.07	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	30.000.000	30.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah rekomendasi analisis pendapat umum - Penjaringan Opini dan Aspirasi Publik melalui Survei Komunikasi Publik ***					177.025.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					32.310.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		50	OH	370.000	18.500.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		2	OH	1.480.000	2.960.000
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		4	OH	950.000	3.800.000
5.1.2.4.1.1.02.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	600.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.02.01.05	Uang Representasi Luar Kota		7	OH	150.000	1.050.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					144.715.000
5.1.2.4.1.1.02.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		80	OH	530.000	42.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.02.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		3	OH	2.600.000	7.800.000
5.1.2.4.1.1.02.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		5	OH	1.200.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.02.02.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		25	OH	845.000	21.125.000
5.1.2.4.1.1.02.02.05	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	40.020.000	40.020.000
5.1.2.4.1.1.02.02.06	Uang Representasi Luar Kota		10	OH	150.000	1.500.000
5.1.2.4.1.1.02.02.07	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		3	Orang/Kali	450.000	1.350.000
5.1.2.4.1.1.02.02.08	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	24.520.000	24.520.000
Jumlah						751.327.000

Semarang, 29 Desember 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan